

Registrerede revisorer

Bente Bille  
Anders Frimann

---

Jens Daniel Hansen  
Susanne Nielsen  
Katja Jakobsen

*K Hansen ApS  
Ingemanns Alle 193  
6700 Esbjerg*

*CVR-nummer: 43 53 28 39*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2024*

*(2. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2025

\_\_\_\_\_  
Dirigent

Storegade 1  
4780 Stege, Møn  
Tlf.: 55 81 54 60  
mail@revivision.dk  
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed  
Medlem af FSR – danske revisorer

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

Regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

K Hansen ApS  
Ingemanns Alle 193  
6700 Esbjerg

Telefon: 40 30 17 23  
E-mail: kh@specialuddannelse.dk

CVR-nr.: 43 53 28 39  
Stiftet: 23. september 2022  
Kommune: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kim Hansen  
Ingemanns Alle 193  
6700 Esbjerg

### Revisor

ReviVision  
Godkendt Revisionsvirksomhed  
Storegade 1  
4780 Stege

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive holdingselskab.

### **Usædvanlige forhold:**

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

### **Usikkerhed ved indregning og måling:**

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør kr. -46.492, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. -62.687.

Ved vurdering af selskabet skal det oplyses, at kapitalejer har givet støtteerklæring til selskabet i det kommende år. Den primære kreditor pr. 31. december 2024 er kapitalejer. Den løbende indtjening forventes forbedret i 2025, da selskabet ikke længere skal forrente anden gæld til tredje mand og der forventes positivt afkast fra investering i associeret selskab. Der er på den baggrund ikke usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. Der henvises endvidere til note 1 i årsregnskabet.

Selskabets egenkapital er tabt. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne reetablere kapitalen i de kommende 3-5 år via indtjening fra det associerede selskab.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR 2024 TIL 31. DECEMBER 2024

	2024	2022/23
Indtægter af kapitalandele .....	22.142-	25.705-
Andre eksterne udgifter .....	7.918-	12.546-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>30.060-</b>	<b>38.251-</b>
Andre finansielle omkostninger .....	16.432-	17.944-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>46.492-</b>	<b>56.195-</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>46.492-</b>	<b>56.195-</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	22.142-	0
Overført resultat .....	24.350-	56.195-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>46.492-</b>	<b>56.195-</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER  
AKTIVER

	2024	2023
Kapitalinteresser i associerede virksomheder .....	278.403	300.545
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>278.403</b>	<b>300.545</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>278.403</b>	<b>300.545</b>
Likvide beholdninger .....	32.036	33.704
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>32.036</b>	<b>33.704</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>310.439</b>	<b>334.249</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER  
PASSIVER

	2024	2023
Selskabskapital .....	40.000	40.000
Overført resultat .....	102.687-	56.195-
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>62.687-</b>	<b>16.195-</b>
Anden gæld .....	0	344.194
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>0</b>	<b>344.194</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	366.876	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>373.126</b>	<b>6.250</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>373.126</b>	<b>350.444</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>310.439</b>	<b>334.249</b>

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Selskabskapital primo .....	40.000	40.000
<b>Selskabskapital ultimo .....</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	0	0
Årets bevægelse, resultatdisponering .....	22.142-	0
Årets bevægelse, kapitalregulering .....	22.142	0
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Overført resultat, primo .....	56.195-	0
Årets resultat .....	24.350-	56.195-
Overførsel reserve for opskrivninger .....	22.142-	0
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>102.687-</b>	<b>56.195-</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>62.687-</b>	<b>16.195-</b>

## NOTER

### **1 Fortsat drift**

Ved vurdering af selskabet skal det oplyses, at kapitalejer har givet støtteerklæring til selskabet i det kommende år. Den primære kreditor pr. 31. december 2024 er kapitalejer. Den løbende indtjening forventes forbedret i 2025, da selskabet ikke længere skal forrente anden gæld til tredje mand og der forventes positivt afkast fra investering i associeret selskab. Der er på den baggrund ikke usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### **2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Ingen.

### **3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Bjerregaard Hansen

### Direktør

På vegne af: K. Hansen ApS

Serienummer: d9e72458-ed01-463b-b402-12f717619533

IP: 195.41.xxx.xxx

2025-06-30 17:39:12 UTC



## Anders Peter Frimann

ReviVision I/S CVR: 76893713

### Registreret revisor

På vegne af: ReviVision

Serienummer: 96f16719-6792-4e53-a255-d617e82bd50c

IP: 212.130.xxx.xxx

2025-06-30 17:43:55 UTC



## Kim Bjerregaard Hansen

### Dirigent

På vegne af: K. Hansen ApS

Serienummer: d9e72458-ed01-463b-b402-12f717619533

IP: 195.41.xxx.xxx

2025-06-30 17:55:40 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.